
                         

 

 
            

          Να διατηρηθεί μέχρι εκκαθαρίσεως    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

 

     Σπάρτη    : 13-9-2017 

     Αριθ. Πρωτ.:  Φ.1.2/6036 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 

2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

Τ. Κ. 231 00 ΣΠΑΡΤΗ 

 

      
                Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο  :   27313-63470 

  
Ηλεκτρον.Ταχ. :   mail@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες     :  Γ. Λάππα  

Ιστότοπος          :  dide.lak.sch.gr 

 

 
ΘΕΜΑ:  Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνων Τομέων 1ου Ε.Κ. Σπάρτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3848/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του ν.4327/2015, όπως τρο-

ποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του ν.4351/2015 και όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του ν.4473/2017.  

2. Την  Φ.361.22/68/136657/Ε3/14-08-2017 (ΦΕΚ2908/τ.Β’/23-08-2017). 

3. Την διευκρινιστική εγκύκλιο Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-8-2017 του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

4. Την με αρ.πρ.Γ2/5007/23-9-1994 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών 

στα Μουσικά Σχολεία». 

5. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 10 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/20-10-2008). 

6. Την με αρ.πρ. 5673/31-8-2017 Προκήρυξη για την κάλυψη των θέσεων των Υποδιευθυντών σχολι-

κών μονάδων Δ. Δ.Ε. Λακωνίας. 

7. Την αριθμ.Φ.1.2/5722/1-9-2017 απόφαση της Διεύθυνσης Δ.Ε. Λακωνίας με θέμα «Έγκριση σύ-

στασης τομέων 1ου Ε.Κ. Σπάρτης». 

8. Την με αρ.πρ. 5724/1-9-2017 Προκήρυξη για την κάλυψη των θέσεων Υπευθύνων τομέων του 1ου 

Ε.Κ. Σπάρτης. 

9. Τις  προτάσεις  των  Συλλόγων διδασκόντων των παρακάτω  Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ., όπως 

διατυπώνονται στα αντίγραφα πράξεων που κατατέθηκαν στην Δ/νση Δ.Ε. Λακωνίας. 

10. Την πρόταση του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Λακωνίας όπως διατυπώνεται στην υπ. αριθμ.16/13-9-

2017 (Θέμα μόνο). 
 

Αποφασίζουμε 
 

         Α. Ορίζουμε  ως Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας της Δ/νσης Δ.Ε. Λακωνίας, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς, με  θητεία που λήγει στις 31-7-2020, ως ακολούθως: 
 

 

 

 

              

ΑΔΑ: Ω0ΨΑ4653ΠΣ-63Θ



 

 

 

Σημείωση: Στο Γυμνάσιο Βλαχιώτη δεν προχώρησε η διαδικασία επιλογής Υποδιευθυντή διότι δεν 

υφίσταται πλέον ο προβλεπόμενος αριθμός των τμημάτων της σχολικής μονάδας που δικαιολογεί θέση 

υποδιευθυντή. 
 

Β.      Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υπεύθυνους του Τομέων  του 1ου Ε.Κ. Σπάρτης, με  

θητεία που λήγει στις 31-7-2020, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΜΕΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΣΙΓΚΑΝΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ17.02 

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ-

ΚΗΣ & ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΒΙΝΙΕΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΠΕ17.03 

3 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ-ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟ-

ΝΟΙΑΣ &  ΕΥΕΞΙΑΣ  
ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ18.10 
 

 

                                                                               

 

 

 

 

        

                                

 

 

 
                                                                        
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιεφερειακή Δ/νση Π. και Δ. Εκπ/σης Πελ/νήσου 

2. Σχετικές Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. και Ε.Κ. 

3. Οριζόμενους  

4. Φ. Αρχείου 

5. Π.Μ. 

 

 

 

 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΝΤΡΙΑΣ 

1 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΤΡΑΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

3 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΧΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

4 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΖΕΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

5 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 1ο  ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΟΥΡΤΖΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

7 2ο  ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ ΒΕΛΜΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

8 1ο  ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

9 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΜΥΣΤΡΑ ΑΛΙΦΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

10 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΕ Λ.Τ. ΑΡΙΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ο Διευθυντής  

 

 

  

 

 

Γεώργιος Παπαδάκος 

ΑΔΑ: Ω0ΨΑ4653ΠΣ-63Θ


		2017-09-13T15:52:36+0300
	Athens




